
Dobrý den

Waldemar Matuška

Dobrý den, pánové a dámy,
dobrý den, jen tak mezi námi,
dobrý den, my tu máme hrát,
protože víme, co má kdo rád.

Dobrý den, davy hudby lačné,
dobrý den, ať si každý hačne,
předsálí zhasíná, teď to právě začne,
jé, e, é.

Je tady sbor jak z hrací skříně,
jenže chraptí po angíně,
kytara, která nedá tón a z bicích pouze část.
Bendžo se příšerně s mandolínou hádá
a co vím, tak právě před chvílí
začal se bubeník samou trémou třást.

Dobrý den mládencům a paním,
dobrý den, já se taky klaním,
vidím vás plný sál,
to má rád každý principál.

Dobrý den, davy hudby lačné...

Dobrý den, pánové a dámy...

Dobrý den, davy hudby lačné...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

